
Kantor sport, Labská 13, 403 22 Ústí n.L., www.kantorsport.cz,  kantor.sport@kantorsport.cz,  
475-534-721; 602-410-548 

 

Rošty pod dosko čiště 
Rošt pod doskočiště slouží k  
− Ochrana proti vlhku a zapařování (aby doskočiště neleželo přímo na zemi) 
− Přizpůsobení výšky sektoru (v případě, že je doskočiště nižší, je možné jej „zvednout“ 

pomocí roštu. Pak se dá doskočiště využít pro dospělé. Pokud není na roštu, může se 
využívat pro nejmenší děti.) UPOZORNĚNÍ: Rošt nikdy nenahradí molitanovou část 
doskočiště. 

− Převoz doskočiště po stadionu – je možno pořídit pojízdný rošt, který převeze celé 
doskočiště. U větších doskočišť je lépe pořídit transportní vozík a dílcový rošt, který se 
rozebere a vloží na vozík. 

Rošt se vyrábí z oceli nebo se kombinuje ocel a dřevo. Na přání zákazníka dodáváme také 
hliníkové rošty. 
 

Plachty proti dešti 
Plachta proti dešti je nezbytnou součástí 
každého venkovního sektoru. Vyrábí se 
z plastelu, který je používán mimo jiné 
také na plachty u návěsů kamionů. 
Plachta je dostatečnou ochranou proti 
povětrnostním podmínkám.  

Je ovšem nezbytné pamatovat na průběžnou kontrolu, zda nedošlo k protržení plachty. Na 
plachtu se nesmí stoupat v tretrách a je třeba ji chránit před proříznutím. 
Plachtu je třeba zabezpečit před větrem přichycením k roštu doskočiště. 
 
Stříšky   
Stříška není nezbytnou součástí 
doskočiště. Plachta je dostatečnou 
ochranou proto povětrnostním podmínkám. 
Přesto je někdy stříška vhodnou součástí 
sektoru. Především na těch stadionech, 
kam má přístup široká veřejnost. Stříška je 
vždy řešena individuálně, podle podmínek 
na stadionu. Je třeba počítat s tím, že 
pokud má stříška splnit vše, co 
očekáváme, je velmi nákladnou záležitostí 
a mnohdy je třeba uzpůsobit okolní terén (např. vybetonovat kolejnice pro odjezd stříšky). 
 
Opravy dosko čišť, nové dopadové deky, náhradní plachty proti dešti... 
Provádíme veškeré opravy doskočišť. Na obrázku je vidět doskočiště v Jihlavě pro skok 
vysoký. Byla použita nová vrchní vrstva molitanu, nový potah a nová dopadová deka.  
 
Rádi navštívíme Vás stadion a na místě v Vámi probereme možnosti opravy Vašeho 
sektoru, doporučíme nejlevnější i optimální variantu řešení. 


